

Årsredovisning

för

Hanije AB

556851-5927

Räkenskapsåret

2023

Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i Hanije AB intygar, dels att denna kopia av årsredovisningen stämmer överens med originalet, dels att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen har fastställts på årsstämma den 25 juni 2024. Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Växjö den 25 juni 2024

Sleiman Afram

Sleiman Afram

Ninib Afram


Ninib Afram

Styrelsen för Hanije AB får härmed avge årsredovisning för räkenskapsåret 2023.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget ska bedriva restaurangverksamhet och därmed förenlig verksamhet.

Företaget har sitt säte i VäxjöÖrebro.

Väsentliga händelser under räkenskapsår

Bolaget har under året startat upp sin verksamhet.

Flerårsöversikt (tkr)	2023	2022	2021	2020
Nettoomsättning	336	0	1 760	4 291
Resultat efter finansiella poster	-474	148	-41	-147
Soliditet (%)	-116	34	-13	-10

Nettoomsättningen har minskat med 32 % jämfört med föregående år. Minskningen beror på ett stort tapp i försäljningen på grund av ändrat beteende hos kunder med anledning av coronapandemin.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	-165 978	148 485	32 507
Utdelning		148 485	-148 485	0
Årets resultat			-473 535	-473 535
Belopp vid årets utgång	50 000	-17 493	-473 535	-441 028

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att den ansamlade förlusten (kronor):

ansamlad förlust	-17 493
årets förlust	-473 535
	-491 028
behandlas så att i ny räkning överföres	-491 028
	-491 028

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med

Hanije AB
Org.nr 556851-5927

2 (6)

tilläggsupplysningar.

2024072907031

Resultaträkning

	Not	2023-01-01 -2023-12-31	2022-01-01 -2022-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		336 071	0
Övriga rörelseintäkter		200 000	271 730
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		536 071	271 730
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-394 687	0
Övriga externa kostnader		-252 056	-18 111
Personalkostnader	2	-362 256	-105 136
Summa rörelsekostnader		-1 008 999	-123 247
Rörelseresultat		-472 928	148 483
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		83	2
Räntekostnader och liknande resultatposter		-690	0
Summa finansiella poster		-607	2
Resultat efter finansiella poster		-473 535	148 485
Resultat före skatt		-473 535	148 485
Årets resultat		-473 535	148 485

Balansräkning

Not
1

2023-12-31

2022-12-31

TILLGÅNGAR

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

13 172

0

Övriga fordringar

65 487

17 312

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

273 308

0

Summa kortfristiga fordringar

351 967

17 312

Kassa och bank

Kassa och bank

27 747

79 395

Summa kassa och bank

27 747

79 395

Summa omsättningstillgångar

379 714

96 707

SUMMA TILLGÅNGAR

379 714

96 707

Balansräkning

Not
1

2023-12-31

2022-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

50 000

50 000

Summa bundet eget kapital

50 000

50 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

-17 493

-165 978

Årets resultat

-473 535

148 485

Summa fritt eget kapital

-491 028

-17 493

Summa eget kapital

-441 028

32 507

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

440 957

0

Övriga skulder

373 285

57 700

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

6 500

6 500

Summa kortfristiga skulder

820 742

64 200

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

379 714

96 707

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Tillämpade avskrivningstider: 5 år

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2023	2022
Medelantalet anställda	2	1

VÄXJÖ den 25 juni 2024

Sleiman Afram
Styrelseledamot

Sleiman Afram

S. A

Nirio Afram

N. A